УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
03.03.2015                                                                                                                      № 63

Об утверждении плана-графика  курсовой подготовки руководящих и

педагогических работников   по вопросам введения ФГОС НОО обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья и ФГОС образования

обучающихся с умственной отсталостью (далее - ФГОС ОВЗ, ФГОС УО)

Согласно приказу управления образования от 08.06.2015 №193 «Об обеспечении

введения ФГОС НОО обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и

ФГОС образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными

нарушениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.Утвердить план-график курсовой подготовки руководящих и

педагогических работников по вопросу введения ФГОС ОВЗ, ФГОС УО

(приложение).

2.Директору МКОУ «Починковская школа-интернат» Глинской С.С.

обеспечить своевременное прохождение курсовой подготовки.

  3.Ответственность за исполнение приказа возложить на директора РИДК

Баранову И.И.

Начальник                                                                                                     А.Ю.Ярмарков

С приказом ознакомлены

                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                        к приказу управления образования

                                                                          администрации Починковского

                                                                                 муниципального района

                                                                                    от 03.03.2015 № 2015

№ время проведения количество человек

1 март 2015 52

2 март 2015 26

 апрель 2015 26

4 апрель2015 1(руководитель)

5 май 2015 2